
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/063694/2024/OVÚR/Tům
Č.J.: MCP09/069277/2024/OVÚR/Tům
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Tůmová Iveta
283 091 245
tumovai@praha9.cz

DATUM: 12.03.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), podle
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“),
obdržel dne 06.03.2024, žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací z rozhodnutí
(resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí), vydaných stavebním úřadem za období od 28.02.2024 až
04.04.2024 dle stavebního zákona, a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí,
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby,
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení),
- územní souhlas, společný územní souhlas,
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí,
- stavební povolení,
- stavební ohlášení,
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

které se týkají pozemních staveb (budov - např. stavby domů, skladů a hal) a staveb infrastruktury (tedy
např. dopravní infrastruktury, technické infrastruktury, veřejného prostranství). Z výše uvedených
rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte tyto informace:

- identifikaci žadatele – fyzické i právnické osoby (např. jméno a příjmení fyzické osoby, název
právnické osoby, název veřejnoprávní osoby příp. alespoň IČO žadatelů – právnických osob),

- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis
stavby),

- lokalitu stavby (např. informace o katastrálním území nebo o parcelním čísle nebo ulici),
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy,
- kontaktní údaje e-mail, telefonní číslo.

Na základě provedeného šetření v údajích vedených povinným subjektem jsou v následujícím textu
uvedeny požadované informace za období od 28.02.2024 až 12.03.2024.

Vydaná rozhodnutí nebo opatření v uvedeném rozsahu:

 územní rozhodnutí o umístění stavby: žádné
 územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí: žádné



Č.j. MCP09/069277/2024/OVÚR/Tům

str. 2

 veřejnoprávní smlouva o umístění stavby: žádné
 rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení): žádné
 územní souhlas, společný územní souhlas: žádné
 jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí: žádné
 stavební povolení: žádné
 stavební ohlášení: žádné
 jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení: žádné

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:
doporučeně do vlastních rukou
podatel
TeSuNet s.r.o., IDDS: xb95ygt

sídlo: Jablonecká č.p. 416/58, 190 00 Praha 9-Střížkov

ostatní
Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
(ZPI 38/2024)

Co: spis, evidence


		2024-03-12T07:07:47+0100
	Mgr. Pavla Vinklářová
	podpis




